
 

 

Organisatie vvLEO (Loon)  
 
Hoofdbestuur 

Voorzitter      Secretaris       Penningmeester     Algemene Zaken    
Björn van Dalen      Thea Harmelink      Ruben Hoogstraten     Alice Jobing & Rianne Rademaker      
voorzitter@vvleo.nl     hoofdbestuur@vvleo.nl     penningmeester@vvleo.nl    algemenezaken@vvleo.nl  
 

Voetbalzaken (Algemeen)   Voetbalzaken (Technische Zaken)    Accommodatie & Facilitair   Communicatie, Marketing & Sponsoring 
Dick Vink      René Christ      Stefan Anjema      Luuk Admiraal     
voetbalzaken@vvleo.nl     technischezaken@vvleo.nl    accommodatie@vvleo.nl      redactie@vvleo.nl   
 
 
 

Overige contactpersonen 

Wedstrijdsecretaris    Scheidsrechterscoördinatoren   Ledenbeheer     Kantine Zaken   Sponsorzaken  
Carla Christ      Amanda Vegter | Samantha Horstman   Sandra Hoogerhuis     Marlies de Boer    Jan Willem Metselaar 
06 39 78 97 07       06 51 92 77 35  |            06 30 96 61 51    06 42 31 55 69  
wedstrijdzaken@vvleo.nl     scheidsrechterscommissie@vvleo.nl    ledenbeheer@vvleo.nl     kantine@vvleo.nl    sponsor@vvleo.nl 
 

Kledingbeheer Jeugd    Kledingbeheer Senioren   Storingen, veldenbeheer, onderhoud  Materiaalbeheer  Website en Socials 
Jolanda Rats      Roelie Boelens      Luuk Uineken      Alfred Oldenhuizing   Wouter Compaan  
06 42 17 59 52      06 20 43 85 22      06 15 53 90 74      06 42 12 59 84    06 57 28 72 45 
kledingbeheer@vvleo.nl     kledingbeheer@vvleo.nl    luuk.uineken@vvleo.nl           website@vvleo.nl    
 

Vertrouwenscommissie 
Tom Scheers 
06 53 43 50 61 
vertrouwenspersonenvvleo@gmail.com  
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Bestuur

Voorzitter (DB)

Björn van Dalen

Secretaris (DB)

Thea Harmelink

Wedstrijdsecretaris

Carla Christ

Scheidsrechters-
coördinator

Samantha Horstman 
Amanda Vegter

Ledenbeheer

Sandra Hoogerhuis

VOG

Gerard Nienhuis

Penningmeester 
(DB)

Ruben Hoogstraten

Coördinator 
Kantine

Marlies de Boer

Vrienden van LEO

Roelof Oldenhuizing

Algemene Zaken

Alice Jobing & Rianne 
Rademaker

Toernooien

René Panneman

Activiteitencommissie

Alice Jobing

Vrijwilligerscommissie Fysiotherapie/
Verzorging

Knaap/ Posthumus

Kaartclub LEO

Luitje Klok

Voetbalzaken 
(Algemene Zaken)

Dick Vink

Secretaris AZ
AZ Coördinator 

Onderbouw JO7 t/m 
JO10

AZ Coördinator 
Middenbouw JO11 t/m 

JO15

AZ Coördinator 
Bovenbouw JO17, JO19 

+ Meisjes

AZ Coördinator 
Senioren + Meisjes

Voetbalzaken 
(Technische Zaken)

René Christ

Secretaris TZ

Emiel Hoogerhuis

TZ Coördinator 
Onderbouw JO7 t/m 

JO10

Marcel Boekholt

TZ Coördinator 
Middenbouw JO11 t/m 

JO15 + MO15

Hugo Hukema 
Thijmen Kraan

TZ Coördinator 
Bovenbouw JO17/JO19 

+ MO20

René Panneman

Hoofdopleiding (HO)

Wybren Valkema

Accommodatie & 
Facilitair

Stefan Anjema

Veldenbeheer, 
onderhoud en 

storingen

Luuk Uineken

Materiaal

Alfred Oldenhuizing

Kleding Jeugd

Jolanda Rats

Kleding Senioren

Roelie Boelens

Communicatie, 
Marketing & 
Sponsoring

Luuk Admiraal

Coördinator comm. 
Intern

Cor Weersing

Sponsorzaken

Jan Willem Metselaar

Coördinator comm. 
Extern

Wouter Compaan

AVG 

Gerard Nienhuis

Kascommissie

Melissa de Jong

Vertrouwenscommissie

Tom Scheers


